
                                                                                                    

                                                                                                        Poraj, dnia 22.12.2016 r. 

Nr. GK.271.12.2016 

 

                                     Informacja z otwarcia ofert  przetargowych 

 

Dotyczy  zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

zadanie pn: Zakup energii elektrycznej dla 61 obiektów oświetlenia ulicznego i 25 budynków 

użyteczności publicznej Gminy Poraj , 30 obiektów Poreco Sp. z o.o. . oraz  dla 6 obiektów  

szkolnych „ogłoszonego w Biuletynie  Zamówień Publicznych w dniu  13.12.2016   pod nr. 

365783-2016 

Zamawiający na podstawie  art.86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2006 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.z 2015 r. poz. 2164 ze zm.)  zamieszcza informacje z otwarcia ofert w  

przedmiotowym postępowaniu: 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza  przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

600 000 zł brutto 

2. Nazwy firm oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, a także 

informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia , terminu płatności  

3.  Wpłynęło  6  ofert : 

 

Numer 

Oferty 

 

 

  Nazwa i adres  

Wykonawcy 

 

Cena  

oferty 

brutto ( zł) 

 

 

 

Termin 

wykonania 

  

Warunki 

płatności 

(dni) 

 

1. 

 

 

Multimedia Polska Energia 

Sp. z O.O.  

ul. T. Wendy 7/9 

81-341  Gdynia 

 

468234,36 

 

31.12.2017 

Zgodnie  ze 

      siwz 

 

2. 

 

NOVUM S.A. 

ul. Racławicka 146 

02-117 Warszawa 

 

479646,84 

31.12.2017 Zgodnie  ze 

      siwz 

 

3. 

 

Energia Sp. z O.O. 

ul. Rejmonta 26 

30-059  Kraków 

 

461119,18 

31.12.2017  

Zgodnie  ze 

      siwz 

 

4, 

 

Energia dla Firm S.A. 

ul. Wołowska 24 

02-675 Warszawa 

 

666175,01 

31.12.2017  

Zgodnie  ze 

      siwz 

 

5. 

Energia Obrót S.A.  

Ul. Grunwaldzka 472 

80-309  Gdańsk 

 

505858,25 

31.12.2017 Zgodnie  ze 

      siwz 

 

6. 

Tauron Sprzedaż Sp. z O.O. 

ul. Łagiewnicka 60 

30-417  Kraków 

 

474004,18 

31.12.2017 Zgodnie  ze 

      siwz 

Jednocześnie  Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy Pzp (tj. Dz.U.z 

21015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Wykonawca w terminie 3 dni od dnia przekazania w/w 

informacji na stronie internetowej, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o 

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej o której mowa w art. 

24 ust.1 pkt. 23 Pzp 

                                                                                              Wójt Gminy Poraj 

                                                                                              /-/ Łukasz Stachera 



 


